河南理工大学国家重点实验室大楼室外工程
答疑文件
致各投标人：
问1：请明确投标函及工程量清单如何上传？
答1：详见河南省公共资源交易平台本项目“投标文件组成部分”。
问2：请明确投标文件正、副本数量？
[bookmark: _Toc30893][bookmark: _GoBack]答2：以招标文件第二章“投标人须知 3.7.4”为准。







中辰工程咨询有限公司
2017年12月4日

